Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка актов сверки взаимных расчетов и

справок о наличии (отсутствии) задолженности по договорам аренды

объектов муниципального нежилого фонда, земельных участков,

имущества муниципальной имущественной казны»

В соответствии со ст. 57  Устава городского округа город Дзержинск, с

учетом приказа министерства  информационных технологий и связи

Нижегородской области от 30.12.2020 № 156-од «О переименовании

муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

город Дзержинск» и утверждении Устава» и  на основании материалов,

представленных Комитетом по управлению муниципальным имуществом

администрации города Дзержинска Нижегородской области, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Подготовка актов сверки взаимных

расчетов и справок о наличии (отсутствии) задолженности по договорам

аренды объектов муниципального нежилого фонда, земельных участков,

имущества муниципальной имущественной казны», утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска от 01.08.2018 № 3123:

1.1. Последний абзац пункта 1.4 административного регламента

изложить в следующей редакции:

«Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги

можно получить в государственном бюджетном учреждении Нижегородской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа город Дзержинск (далее по тексту –

ГБУ НО «МФЦ города Дзержинск»). Сведения о местонахождении ГБУ НО

«МФЦ города Дзержинск»,  контактных телефонах (телефонах для справок),

2

о графике (режиме) работы, Интернет-адресе, адресе электронной почты ГБУ

НО «МФЦ города Дзержинск» приводятся в приложении № 1 к

административному регламенту и размещаются на Интернет-сайте

администрации города»;

1.2. По тексту административного регламента  слова «МБУ «МФЦ»»

заменить словами «ГБУ НО «МФЦ города Дзержинск»»;

1.3. В приложении №1 административного регламента:

- слова «Муниципальное бюджетное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа город Дзержинск (МБУ «МФЦ»)

заменить словами «Государственное бюджетное учреждение Нижегородской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа город Дзержинск (ГБУ НО «МФЦ

города Дзержинск»)»;

-  слова «Электронный адрес: mfc@adm.dzr.nnov.ru» заменить словами

«Электронный адрес: official@mfcdzr.ru».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города         И.Н.Носков

file://///Fs1/obmen/КУМИ/431%20УЭКПР/Соколова/от%20Савельевой/Изменение%20в%20регламент%20(без%20торгов).docx%23sub_1001
mailto:mfc@adm.dzr.nnov.ru